АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛА БАЙКИТ

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

(Администрация с. Байкит)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2023г.                                                                                                                                № 246

Об утверждении описания границ

прилегающей территории

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.05.2019 № 7-2784 «О порядке

определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», Правилами

благоустройства территории сельского поселения село Байкит, утвержденными решением

Байкитского сельского Совета депутатов № 6-108 от 30.08.2023, на основании постановления

Администрации села Байкит № 124-п от 06.07.2023, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить описание границ прилегающей территории к земельному участку с

кадастровым номером 88:02:0000000:185. Местоположение прилегающей территории

(адресные ориентиры): местоположение установлено относительно ориентира,

расположенного за пределами участка. Ориентир здание № 22. Участок находится примерно

в 77 метрах, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира:

Красноярский край, Эвенкийский район, с. Байкит, ул. Титова (приложение № 1 к

настоящему постановлению).

2. Утвердить описание границ прилегающей территории к сооружению с

кадастровым номером 88:02:0000000:1605.  Местоположение прилегающей территории

(адресные ориентиры): Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский р-н, с

Байкит, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за

пределами участка. Ориентир здание №22. Участок находится в 77 метрах от ориентира на

юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Эвенкийский район. С. Байкит.

Ул. Титова (приложение № 2 к настоящему постановлению).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

размещению на сайте органов местного самоуправления села Байкит

https://Baykit.gosuslugi.ru и официальному опубликованию в информационном бюллетене

«Байкитский вестник».

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на начальника

ОВЖС Администрации с. Байкит Минчик М.Ю.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия Главы села Байкит-

Заместитель Главы села Байкит                                                                                   О.В. Агапова

Приложение № 1 к постановлению

Администрации с. Байкит

№ 246 от 10.10.2023г.

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Местоположение

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир

здание № 22.Участок находится примерно в 77 метрах, по направлению на юго-восток от

ориентира. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Эвенкийский район, с. Байкит,

ул. Титова.

2.  Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается прилегающая

территория: 88:02:0000000:185

3.  Сведения о собственнике (владельце) объекта недвижимого имущества:

Муниципальное образование сельское поселение село Байкит Эвенкийского муниципального

района Красноярского края

Вид права: постоянное бессрочное пользование

4. Площадь прилегающей территории: 1720 (кв. м)

Обозначение

характерных

точек

границ

Координаты, м (с точностью до двух знаков после запятой)

X Y

1 2 3

1 1337550.75 128620.79

2 1337546.09 128619.19

3 1337544.08 128626.42

4 1337544.03 128637.72

5 1337534.73 128660.47

6 1337525.98 128682.17

7 1337518.22 128680.55

8 1337514.34 128685.61

9 1337514.34 128691.45

10 1337518.23 128695.99

11 1337509.41 128721.28

12 1337501.65 128727.62

13 1337495.34 128733.98

14 1337481.14 128757.72

15 1337466.84 128788.29

16 1337457.42 128817.89

17 1337446.38 128838.00

18 1337450.64 128840.63

19 1337461.34 128818.88

20 1337471.11 128790.32

21 1337475.61 128779.44

22 1337480.40 128770.29

23 1337488.29 128754.02

24 1337498.12 128739.53

25 1337501.30 128733.98

26 1337504.76 128731.63

27 1337508.23 128729.27

28 1337510.59 128728.31

29 1337512.28 128728.24

30 1337523.22 128695.16

31 1337522.09 128694.18

32 1337520.97 128692.92

33 1337518.76 128690.11

34 1337518.83 128686.16

35 1337521.45 128683.99

36 1337523.14 128683.54

37 1337526.19 128683.67

38 1337527.72 128682.94

39 1337528.01 128682.30

40 1337528.63 128681.18

41 1337529.63 128678.63

42 1337529.75 128677.89

43 1337529.69 128677.21

44 1337529.46 128676.49

45 1337529.03 128675.78

46 1337533.21 128665.66

47 1337534.65 128664.99

48 1337541.25 128645.71

49 1337544.27 128638.12

1 1337550.75 128620.79

50 1337474.82 128857.61

51 1337490.97 128832.12

52 1337502.25 128814.38

53 1337508.63 128801.94

54 1337516.16 128786.67

55 1337522.49 128773.41

56 1337525.99 128761.49

57 1337530.96 128750.35

58 1337530.60 128744.75

59 1337530.00 128741.83

60 1337529.25 128738.11

61 1337526.95 128734.02

62 1337538.80 128699.61

63 1337540.00 128699.61

64 1337541.72 128699.49

65 1337544.28 128698.65

66 1337546.96 128696.56

67 1337547.32 128693.42

68 1337542.85 128688.71

69 1337542.83 128688.57

70 1337545.36 128681.38

71 1337547.25 128677.27

72 1337548.67 128674.40

73 1337550.22 128670.97

74 1337551.47 128666.12

75 1337556.25 128634.60

76 1337559.80 128624.18

77 1337561.77 128624.82

78 1337559.52 128632.38

79 1337559.63 128646.41

80 1337558.19 128656.12

81 1337555.13 128657.66

82 1337553.50 128662.57

83 1337556.55 128664.01

84 1337554.15 128673.68

85 1337547.68 128687.57

86 1337551.89 128692.44

87 1337551.44 128698.01

88 1337545.22 128703.39

89 1337541.65 128706.89

90 1337536.60 128720.44

91 1337532.38 128734.06

92 1337535.29 128743.66

93 1337534.26 128754.56

94 1337526.83 128771.32

95 1337500.23 128818.12

96 1337474.99 128857.57

97 1337474.90 128857.67

Графическая часть

Масштаб 1:1000

Условные обозначения

Поворотная точка границ прилегающей территории (отображается оранжевым цветом)

Обозначение поворотной точки границ прилегающей территории

кадастровый номер земельного участка (объекта недвижимости), по отношению к которому

устанавливается прилегающая территория (отображается сиреневым цветом)

граница прилегающей территории (отображается оранжевым цветом)

границы объектов, расположенных на прилегающей территории (отображается черным цветом)

граница кадастрового квартала (отображается голубым цветом)

кадастровый квартал (отображается голубым цветом)

  Приложение № 2 к постановлению

Администрации с. Байкит

№ 246 от 10.10.2023г.

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры):

Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский р-н, с Байкит,

местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за

пределами участка. Ориентир здание № 22. Участок находится в 77 метрах от

ориентира на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край,

Эвенкийский район. С. Байкит. Ул. Титова

2.  Кадастровый номер объекта, по отношению к которому

устанавливается прилегающая территория: 88:02:0000000:1605.

3.  Сведения о собственнике (владельце) объекта недвижимого имущества:

Муниципальное образование сельское поселение село Байкит Эвенкийского

муниципального района Красноярского края.

Вид права: собственность.

4. Площадь прилегающей территории: 679 (кв. м)

Обозначение

характерных точек

границ

Координаты, м (с точностью до двух знаков после

запятой)

X Y

1 2 3

1 1337533.25 128678.21

2 1337528.56 128676.59

3 1337522.43 128694.46

4 1337505.30 128741.68

5 1337509.81 128743.20

1 1337533.25 128678.21

6 1337544.00 128682.06

7 1337548.87 128683.82

8 1337525.44 128748.86

9 1337520.75 128747.11

6 1337544.00 128682.06

Масштаб 1:500

Условные обозначения

Поворотная точка границ прилегающей территории (отображается оранжевым цветом)

Обозначение поворотной точки границ прилегающей территории

кадастровый номер земельного участка (объекта недвижимости), по отношению к которому

устанавливается прилегающая территория (отображается сиреневым цветом)

граница прилегающей территории (отображается оранжевым цветом)

границы объектов, расположенных на прилегающей территории (отображается черным цветом)

граница кадастрового квартала (отображается голубым цветом)

кадастровый квартал (отображается голубым цветом)